

	Rozpočet dle tech. Specifikací				
	Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, p.o.				
		mj	počet	cena bez DPH	celkem
Servery					
	Server A	ks	2	585 200,00	1 170 400,00
	Server B	ks	1	403 500,00	403 500,00
	Server A+ 10 TB	ks	2	599 600,00	1 199 200,00
D. pole					
	Diskové pole 150 TB FC	ks	1	1 420 550,00	1 420 550,00
	NAS RACK	ks	1	188 600,00	188 600,00
Switche	Agregační switch 24X	ks	6	325 600,00	1 953 600,00
	Přístupový switch 48G + 2X	ks	47	167 300,00	7 863 100,00
	Optický modul 10 Gb	ks	220	3 920,00	862 400,00
	Optický modul 40 Gb	ks	6	6 480,00	38 880,00
	SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	1 034 940,00	1 034 940,00
	NVR	ks	3	33 200,00	99 600,00
Wifi					
	Router / Firewall Rack silný	ks	3	444 555,00	1 333 665,00
	Wifi AP	ks	108	41 250,00	4 455 000,00
kabeláž	UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	58 000	117,00	6 786 000,00
	Optický kabel	m	2 500	193,00	482 500,00
	Napájecí panel 1U	ks	24	840,00	20 160,00
	Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	83	3 329,00	276 307,00
	Vývazovací panel s oky 1U	ks	90	147,00	13 230,00
	Jedno / Dvojzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	1 690	308,70	521 703,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	950	194,00	184 300,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	250	221,00	55 250,00

	Podružný rozvaděč PREx	ks	21	7 350,00	154 350,00
	Zemnicí vodič CYA 10mm2	m	950	221,00	209 950,00
	Zemnicí vodič CYA 25mm2	m	250	293,00	73 250,00
Rack	Rack 42 U 1000 mm	ks	3	19 700,00	59 100,00
	Rack 18 U 800 mm	ks	18	15 700,00	282 600,00
	Optická vana pro 24 vláken	ks	9	6 250,00	56 250,00
	Optická vana pro 12 vláken	ks	17	5 690,00	96 730,00
	Optické patch cordy 1m	ks	80	470,00	37 600,00
	Optické patch cordy 2m	ks	144	510,00	73 440,00
	Police 650 mm	ks	3	820,00	2 460,00
	metalické patch cordy 2m	ks	1 700	193,00	328 100,00
	metalické patch cordy 0,5m	ks	1 500	161,00	241 500,00
	metalické patch cordy 1m	ks	400	182,00	72 800,00
	Klimatizace	ks	3	64 600,00	193 800,00
	Ventilační jednotka	ks	3	3 440,00	10 320,00
UPS					
	UPS Rack 1500 VA	ks	1	44 200,00	44 200,00
	UPS Rack 3000 VA	ks	4	88 300,00	353 200,00
SW	Windows Server 2022 DC	lic	2	109 500,00	219 000,00
	Windows Server 2022 STD	lic	3	17 300,00	51 900,00
	Windows CAL	lic	400	355,00	142 000,00
	Windows RDS CAL	lic	20	888,00	17 760,00
	SW pro zálohování	lic	1	45 000,00	45 000,00
	Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	400	2 820,00	1 128 000,00
	Antivir pro Server na 5 let	lic	12	2 820,00	33 840,00
	helpdesk	lic	1	55 600,00	55 600,00
Ostatní	Projektové řízení	ks	1	116 000,00	116 000,00
	Zpracování tech. dokumen.	ks	1	66 200,00	66 200,00
	Dok. stand. Konektivity	ks	1	21 900,00	21 900,00

	Předimplementační analýza	ks	1	145 000,00	145 000,00
	Realizační projekt kabeláže	ks	1	43 200,00	43 200,00
	Demontáž staré kabeláže	ks	1	131 000,00	131 000,00
	Školení	den	10	8 000,00	80 000,00
	Dokumentace k OOU/GDPR	ks	1	85 600,00	85 600,00
	Drobný instalační materiál	ks	1	549 000,00	549 000,00
	IP kamery	ks	57	13 600,00	775 200,00
	Network Audio	ks	115	15 990,00	1 838 850,00
	IP dveřník	ks	1	26 092,00	26 092,00
	SDK příčka	ks	1	70 000,00	70 000,00
				Cena celkem bez DPH	38 293 677,00
				vč. DPH	46 335 349,17